
M.A.R.H. MA. GUADALUPE BOTELLO URIBE
ENCARGADA DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO ACADÉMICO

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ACADÉMICO
Evaluación del desempeño docente por estudiantes

DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONÓMICO-ADMINISTRATIVAS
Periodo:AGOSTO - DICIEMBRE 2017

Nombre del Profesor(a): BOTELLO URIBE MA. GUADALUPE

Resultado gráfico

     A         B          C          D           E          F          G          H           I          J

4.48 4.47 4.44 4.52
4.18 4.11

4.44
4.83

4.31 4.47 4.42

P
ro

m
ed

io
 g

en
er

al

Aspectos Evaluados

1-

2-

3-

4-

5-

Asignaturas Estudiantes
Clave Grupo Nombre completo de la Asignatura Inscritos Evaluaron % Eval.

GEC0919 QB HABILIDADES DIRECTIVAS I 40 36 90%
Total: . 40 36

Porcentaje de evaluación: 90%

Aspectos a evaluar:
Aspectos evaluados

A) Dominio de la asignatura
B) Planificación del curso
C) Ambientes de aprendizaje
D) Estrategias, métodos y técnicas
E) Motivación
F) Evaluación
G) Comunicación
H) Gestión del curso
I) Tecnologías de la información y comunicación
J) Satisfacción general

Promedio general:  .

Puntaje
4.48
4.47
4.44
4.52
4.18
4.11
4.44
4.83
4.31
4.47
4.42

Calificación
Notable
Notable
Notable
Notable
Bueno
Bueno
Notable

Excelente
Notable
Notable
Notable

Fecha:14 de diciembre de 2017.


