

Grupo

QB

Clave

GEC0919

TECNOLÓGICO NACIONAL DE MÉXICO

Instituto Tecnológico de Zacatepec

"Año del Centenario de la Promulgación de la Constitución Política de los Estados Unidos Mexicanos"

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ACADÉMICO

Evaluación del desempeño docente por estudiantes DEPARTAMENTO DE CIENCIAS ECONÓMICO-ADMINISTRATIVAS Periodo:AGOSTO - DICIEMBRE 2017

Nombre del Profesor(a): BOTELLO URIBE MA. GUADALUPE

Asignaturas

HABILIDADES DIRECTIVAS I

Fecha:14 de diciembre de 2017.					
		Estudiantes			
	Inscritos	Evaluaron	% Eval.		
	40	36	90%		

36

Porcentaje de evaluación: 90%

Total:

Aspectos a evaluar:

Nombre completo de la Asignatura

Aspectos evaluados	Puntaje	Calificación
A) Dominio de la asignatura	4.48	Notable
B) Planificación del curso	4.47	Notable
C) Ambientes de aprendizaje	4.44	Notable
D) Estrategias, métodos y técnicas	4.52	Notable
E) Motivación	4.18	Bueno
F) Evaluación	4.11	Bueno
G) Comunicación	4.44	Notable
H) Gestión del curso	4.83	Excelente
I) Tecnologías de la información y comunicación	4.31	Notable
J) Satisfacción general	4.47	Notable
Promedio general:	4.42	Notable



M.A.R.H. MA. GUADALUPE BOTELLO URIBE ENCARGADA DE DESPACHO DEL DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ACADÉMICO





